
 

Pořadatel: 
Porzellanikon – Státní muzeum porcelánu Selb/Hohenberg a.d. Eger 
Werner-Schürer-Platz 1 
95100 Selb 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Vlastní webové stránky: 
Ano  

Ne 

Druh zboží: (popis, výrobní technologie):  
 

 

 

Cenové rozpětí našeho nabízeného zboží je od:                           Euro  do                            Euro 

Pracuji s (materiál, technologie atd.) 

 

  

Žádost o prodejní místo na 
4. TRHU PORCELÁNU V HOHENBERGU A.D.EGER 

VE DNECH 27. A 28. ČERVENCE 2024 
 

Uzávěrka přihlášek je 11.03.2024 (příjem žádostí)  
 Formulář zpět na email: Alexander.Szalapski@porzellanikon.org nebo poštou. 

 

Firma: 

Jméno:      Příjmení: 

Ulice / č.p.:                 PSČ:         Město: 

Telefon:       Fax: 

E-Mail:  (E-mail je žádoucí pro rchlé předávání informací) 

Daňové číslo:  
 
Zohledněny budou pouze plně vyplněné žádosti včetně fotografií 
 

mailto:Alexander.Szalapski@porzellanikon.org


Mám následující vzdělání:  

Vyučení v oboru nebo střední odborná škola 

Odborná vysoká škola/univerzita/akademie 

Keramik/designér keramiky 

Jiné vzdělávání, uveďte jaké  

Vlastní stánek k dispozici: 

Ano   

Můj stánek má plochu  (uveďte prosím délku x šířku, včetně 
deštníků, bočních převisů atd.). Max. hloubka stánku je 2 metry. 

Ne              Potřebuji stánek.  

Stánek si od nás můžete zapůjčit za cenu € 15.—plus DPH. 

Chtěl/a bych si stánek zapůjčit:  

Ano   

Ne         

Dle možností bych chtěl/a stánek umístit raději 

uvnitř 

venku 

Zašlete nám prosím 4 aktuální fotografie vyjadřující charakter vašeho nabízeného zboží (žádné 
katalogy ani složky s fotografiemi), 1 fotografii výrobku, kterou můžeme použít na 
Porzellanmarkt-Flyer a 1 fotografii vašeho stánku. Při registraci e-mailem připojte fotografie 
jako soubor .jpg, .pdf nebo .png. Pokud budete registraci zasílat poštou, vyberte prosím vysoce 
kvalitní fotografie a přilepte je v žádosti na místa, které jsou k tomuto účelu určená (viz strana 
5).  

Náklady: Bez ohledu na velikost prodejního stánku bude za oba dva dny účtováno za prodejní 
místo na trhu 60,00 EUR plus 19% DPH (maximální plocha stánku Š X H = 3 x 2m). Poplatek za 
stánek zahrnuje veškeré náklady na elektrické připojení (1 x 230 V) a zapůjčení pivního beer 
setu. Řemeslníci, kteří budou svou práci i předvádět, obdrží slevu na náklady. 

Obecné informace: 
Otevírací doba trhu: V sobotu 27. července 2024 je otevírací doba trhu od 10:00 do 17:00 hod a 
v neděli 28. července 2024 od 10:00 do 17:00 hod. Vstup pro návštěvníky trhu je zdarma. 



 

Místo konání: Zejména venkovní prostory muzea Porzellanikon v Hohenbergu, Schirndinger 
Straße 48, 95691 Hohenberg a. d. Eger. 

 
Montáž a demontáž stánků: 
Čas vyhrazený pro montáž: Pátek 26. července 2024 od 9:00 do 18:00 hod a sobota 27. 
července 2024 od 8:00 do zahájení trhu v 10:00 hod. 
 
Čas vyhrazený pro demontáž: Neděle 28. července 2024 po uzavření trhu od 17:00 do 20:00 
hod a pondělí 29. července 2024 od 7:00 do 18:00 hod. 
 

Zabezpečení na místě: Každý účastník je zodpovědný za zabezpečení zboží. Pořadatel 
nezajišťuje bezpečnostní službu ani dohled na místě. Další informace naleznete ve všeobecných 
obchodních podmínkách (AGB). 

 

Veškeré další informace a právní podmínky trhu najdete ve Všeobecných obchodních 
podmínkách. 

 

Tímto se registruji na „4. trh porcelánu v Hohenbergu a. d. Eger“. Svým podpisem přijímám 
podmínky účasti druhé strany. Souhlasím s tím, aby mé kontaktní údaje a fotografie 
(případně také z internetu) byly použity pro veřejné účely (plakáty, tisk atd.) a pro reklamní 
účely. 
 
 

  
 
 
Místo, Datum        Podpis účastníka 
 



 

Zveřejňování obrázků a fotografií 
Souhlasím se zveřejněním obrázků a fotografií, které přikládám k žádosti o prodejní místo, jakož i 
obrázků a fotografií mé osoby, mého stánku a mého zboží, které budou pořízeny v rámci 2. trhu 
porcelánu v Hohenbergu. Tyto obrázky a fotografie mohou být publikovány jak na internetu (např. 
stránka Porzellanikon na Facebooku, stránka Porzellanikon na Instagramu), tak i v různých tiskových 
médiích pro účely tisku a práce s veřejností. Souhlasím také s interní dokumentací mých obrázků a 
fotografií.  

Zároveň potvrzuji, že vlastním všechna práva k obrázkům a fotografiím anebo že mám povolení je dále 
používat v rámci autorského zákona. 
 

  

Místo, Datum     Podpis, případně firemní razítko: 

 

 

Podrobné informace o ochraně údajů najdete na: 
https://www.porzellanikon.org/cz/informace/ochrana-udaju/ 

  

https://www.porzellanikon.org/cz/informace/ochrana-udaju/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

4. trh porcelánu v Hohenbergu 2024 

Neposílejte prosím žádné katalogy ani složky s fotografiemi! Na místa, které jsou k tomuto účelu k 
dispozici, nalepte 5 jednotlivých fotografií. 5 kusů fotografií nalepte pouze v případě, že vaší registraci 
zašlete poštou. 

Fotografie zboží 

9 x 13 

nebo  

10 x 15 

Fotografie zboží 

9 x 13 

nebo  

10 x 15 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fotografie zboží 

9 x 13 

nebo  

10 x 15 

Fotografie zboží 

9 x 13 

nebo  

10 x 15 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 fotografie výrobku, kterou můžeme použít na Porzellanmarkt-Flyer  

9 x 13 

oder  

10 x 15 

Fotografie stánku 

9 x 13 

oder  

10 x 15 


	Firma: 
	Jméno: 
	fill_2: 
	fill_4: 
	fill_5: 
	fill_6: 
	Telefon: 
	Fax: 
	EMail: 
	undefined: 
	Místo Datum: 
	fill_1: 
	Webseite: Off
	URL: 
	Art der Ware: 
	Preis von: 
	Preis bis: 
	Material und Technik: 
	Ausbildung 1: Off
	Ausbildung 2: Off
	Ausbildung 3: Off
	Ausbildung 4: Off
	Stand: Off
	Größe Stand: 
	Leihpavillon: Off
	Standort innen: Off
	Standort außen: Off
	Ort Datum Foto: 
	Unterschrift Foto: 


